
 

标段编号：  2311-440311-04-01-364373003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标深圳市建设工程监理招标投标

文件文件
 

标段名称： 科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市光辉星工程项目管理有限公司 

 

日期： 2025年04月18日 



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称
深圳市光辉星工程项目管

理有限公司
法定代表人姓名 李旋辉

项目总监姓名 刘坤福
项目总监资格证书、职称

证书名称、等级、编号

注册监理工程师、广东省专业技术资

格证、工程师、粤中职证书字第

0200102071695

一、投标人近 5 年同类工程业绩

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标人负责的最具代表

性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计

取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）

工程规

模
査询路径

1

石岩街道园

岭石场整治

及复绿工程

（监理）

深圳市宝安区

石岩街道办事

处

42.257 万

元

项目主要建设内

容包括:锚杆格

构梁支护、草复

绿等。

2020.9.3

工程概

算投资

额:1992

.84 万

元，其中

建筑安

装工程

费

1609.02

万元。

全国建筑市

场监管公共

服务平台

https://jz

sc.mohurd.

gov.cn/dat

a/project/

detail?id=

2445254

2 发财路迁改

工程

阳江市城市综

合管理局
50.42 万元

道路长约 180D

米，路宽约 16

米。改造工程包

括道路、排水、

绿化、照明

2021.6.23

工程概

算投资

额约

3500 万

元，建筑

安装工

程费

约

3156.96

万元:

全国建筑市场

监管公共服务

平台

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

d=1974708

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目总监理工程师以同



等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分

按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2

项。

序

号
工程名称 委托单位名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签

订时间

（年、

工程规

模
査询路径

社保

时间

1

石岩街道园

岭石场整治

及复绿工程

（监理）

深圳市宝安区

石岩街道办事

处

42.257 万

元

项目主要建

设内容包

括:锚杆格

构梁支护、

草复绿等。

2020.9

.3

工程概

算投资

额:1992

.84 万

元，其中

建筑安

装工程

全国建筑市场

监管公共服务

平台

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

10 月

-3 月

2 发财路迁改

工程

阳江市城市综合

管理局
50.42 万元

道路长约

180D 米，路

宽约 16 米。

改造工程包

括道路、排

水、绿化、

照明

2021.6

.23

工程概

算投资

额约

3500 万

元，建筑

安装工

程费

约

3156.96

万元

全国建筑市场监

管公共服务平台

https://jzsc.m

ohurd.gov.cn/d

ata/project/de

tail?id=197470

8

10 月

-3 月

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必

须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月及以上）的社保情况（或单位为其扣缴的个

人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社保部门出具的社保证明文件或税务部门

出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支

机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，

在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完税证明》中

的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月）不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》

中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。）

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要



求时，方予以认可；合计 5 人。

序

号
姓名 学历

职称或学

术称号证

明

在本项目拟任的

职务

专业技术工作经历与监理经验证

明文件

社保

时间

1 刘坤福 大专 工程师 项目总监
石岩街道园岭石场整治及复绿工

程（监理）担任总监理工程师

10 月

-3 月

2 尹志刚 本科 工程师 安全监理工程师
宝安区水务工程安全监督管理服

务担任安全巡查工程师

10 月

-3 月

3 陈耀 本科 工程师
市政园林绿化监

理工程师

水浪坑-福永（3 公里）绿道设施

提升工程（监理）担任总监理工

程师

10 月

-3 月

4 刘胜花 大专 工程师
市政公用工程监

理工程师

新桥街道现有人行天桥维修改造

工程(监理)担任总监理工程师

10 月

-3 月

5 吴志康 大专 / 监理员
宝安区社区给水管网改造工程

（七期）监理担任监理员

10 月

-3 月

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工程）项目监理获得

具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管

部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2 项计取，如前 2 项有相同工程获奖的，只

认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺

序和内容为准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料的顺序和内容为准），

提供获奖证书扫描件。

序

号
项目名称

获奖（或荣

誉）单位名称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1 总章翡翠公馆主体工程

深圳市光辉

星工程项目

管理有限公

司

二〇二四年

度下半年深

圳市优质结

构工程奖

2025 年 1 月 深圳建筑业协会



五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚

信等级等信息。

序

号
企业名称

企业类

型

深圳市或光

明区住建系

统

最新诚信得分
上季度

诚信
信用等级

1
深圳市光辉星工程项目管

理有限公司

工程监

理

https://zjj

.sz.gov.cn/

jzxypj/web/

default.jsp

66 62 B



一、投标人近 5年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投

标人负责的最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，

并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，

以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规模 査询路径

1

石岩街道园

岭石场整治

及复绿工程

（监理）

深圳市宝安区

石岩街道办事

处

42.257 万

元

项目主要建设内

容包括:锚杆格

构梁支护、草复

绿等。

2020.9.3

工程概算投资

额:1992.84 万

元，其中建筑安

装工程费

1609.02 万元。

全国建筑市

场监管公共

服务平台

https://jz

sc.mohurd.

gov.cn/dat

a/project/

detail?id=

2445254

2 发财路迁改

工程

阳江市城市综

合管理局
50.42 万元

道路长约 180D

米，路宽约 16

米。改造工程包

括道路、排水、

绿化、照明

2021.6.2

3

工程概算投资

额约 3500 万

元，建筑安装工

程费

约 3156.96 万

元:

全国建筑市场

监管公共服务

平台

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

d=1974708



1、石岩街道园岭石场整治及复绿工程



监理合同











竣工验收报告















2、中洲大道扩建改造工程(雅白线-潭塘)等十条市政道路 PPP 项目-发财

路迁改工程



















竣工验收报告









二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目

总监理工程师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业

绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件

证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

监理

酬金

（万

工作内容

合同

签订

时间

工程规模 査询路径
社保时

间

1

石岩街道园

岭石场整治

及复绿工程

（监理）

深圳市宝安区石

岩街道办事处

42.25

7 万元

项目主要建设内

容包括:锚杆格构

梁支护、草复绿

等。

2020.

9.3

工程概算

投资

额:1992.8

4 万元，其

中建筑安

装工程费

1609.02 万

元。

全国建筑市

场监管公共

服务平台

https://jzs

c.mohurd.go

v.cn/data/p

roject/deta

il?id=24452

54

10 月-3

月

2 发财路迁改

工程

阳江市城市综合

管理局

50.42

万元

道路长约 180D

米，路宽约 16 米。

改造工程包括道

路、排水、绿化、

照明

2021.

6.23

工程概算

投资额约

3500 万元，

建筑安装

工程费

约 3156.96

万元:

全国建筑市

场监管公共

服务平台

https://jzs

c.mohurd.go

v.cn/data/p

roject/deta

il?id=19747

08

10 月-3

月



1、刘坤福注册证





职称证





社保证明



1、石岩街道园岭石场整治及复绿工程



监理合同











竣工验收报告















2、中洲大道扩建改造工程(雅白线-潭塘)等十条市政道路 PPP 项目-发财

路迁改工程



















竣工验收报告









三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提

供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月及以上）的社保情况（或单

位为其扣缴的个人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社保部门出具

的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致

（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人

须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称

变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员

缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月）不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显

示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。）

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足

本项所有要求时，方予以认可；合计 5 人。

序

号
姓名 学历

职称或学术

称号证明

在本项目拟任的职

务

专业技术工作经历与监理

经验证明文件
社保时间

1 刘坤福 大专 工程师 项目总监

石岩街道园岭石场整治及

复绿工程（监理）担任总

监理工程师

10 月-3 月

2 尹志刚 本科 工程师 安全监理工程师

宝安区水务工程安全监督

管理服务担任安全巡查工

程师

10 月-3 月

3 陈耀 本科 工程师
市政园林绿化监理

工程师

水浪坑-福永（3 公里）绿

道设施提升工程（监理）

担任总监理工程师

10 月-3 月

4 刘胜花 大专 工程师
市政公用工程监理

工程师

新桥街道现有人行天桥维

修改造工程(监理)担任总

监理工程师

10 月-3 月

5 吴志康 大专 / 监理员

宝安区社区给水管网改造

工程（七期）监理担任监

理员

10 月-3 月



1、刘坤福注册证





职称证



身份证



毕业证



社保证明



石岩街道园岭石场整治及复绿工程



监理合同











竣工验收报告















2、尹志刚注册证



身份证



毕业证



社保证明



3、陈耀注册证





职称证



身份证



毕业证



社保证明



水浪坑-福永(3 公里)绿道设施提升工程(监理)合同









4、刘胜花注册证



职称证



身份证



毕业证



退休证



退休返聘合同









新桥街道现有人行天桥维修改造工程(监理)合同











5、吴志康监理员证





身份证



毕业证



社保证明



四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工

程）项目监理获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织

公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超

过部分按提供的资料前 2项计取，如前 2项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，

不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和

内容为准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料的顺

序和内容为准），提供获奖证书扫描件。

序

号
项目名称

获奖（或荣誉）单位

名称
获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1

总章翡翠公馆

主体工程

深圳市光辉星工程

项目管理有限公司

二〇二四年度下半年深

圳市优质结构工程奖
2025 年 1 月 深圳建筑业协会





总章翡翠公馆监理合同









无



五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚

信得分、上季度诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型

深圳市或光明区住

建系统
最新诚信得分

上季度

诚信
信用等级

1
深圳市光辉星工程项

目管理有限公司

工程监

理

https://zjj.sz.g

ov.cn/jzxypj/web

/default.jsp

66 62 B




	封面
	投标人近5年同类工程监理业绩
	拟派项目总监理工程师近5年同类工程监理业绩
	人员配备情况
	建筑科技
	红榜情况
	信用情况

